Главному инженеру

НПО «ГИД-УРАЛ»

С.В. Крашенинникову
Копия:

Начальнику Департамента информатизации
ОАО «РЖД»

А.А. Павловскому

Главному инженеру
Центральной дирекции  управления
движением ОАО «РЖД»

Н.П. Шипулину

О доработке системы ГИД «Урал-ВНИИЖТ»
В связи с ….. прошу Вас рассмотреть возможность реализации в ….. году следующих доработок программного обеспечения системы ГИД «Урал-ВНИИЖТ»:

· 1111

· 2222

Подпись (одна):

Начальник службы перевозок/Заместитель начальника службы перевозок/Главный инженер службы перевозок